
证券代码：000848   证券简称：承德露露   公告编号：2016-024 

 

河北承德露露股份有限公司更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

河北承德露露股份有限公司（以下简称“公司”） 于2016年10月22日在指

定信息披露媒体巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn ）及《中国证券报》、

《证券时报》披露了公司2016年第三季度报告全文及正文，因工作人员疏忽，公

司上述报告中“普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前10名股东持股

情况”的内容存在差错，经复核，现对上述公告更正如下：  

原文为：  

普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前10名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 56,426 
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
0 

前 10名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

万向三农集团有限公司 境内非国有法人 40.68% 398,119,878    

阳光财产保险股份有限公司－传统－普通保险产品 境内非国有法人 7.40% 72,454,873    

全国社保基金一零四组合 境内非国有法人 4.15% 40,599,998    

中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 2.36% 23,085,140    

中国证券金融股份有限公司 境内非国有法人 1.72% 16,853,187    

全国社保基金一一零组合 境内非国有法人 1.00% 9,793,010    

中国银行－招商先锋证券投资基金 境内非国有法人 0.87% 8,500,000    

中国工商银行股份有限公司－嘉实新机遇灵活配置

混合型发起式证券投资基金 
境内非国有法人 0.56% 5,499,337    

阳光人寿保险股份有限公司－分红保险产品 境内非国有法人 0.42% 4,112,568    

中国建设银行股份有限公司－银华富裕主题混合型

证券投资基金 
境内非国有法人 0.42% 4,108,571    

前 10名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

万向三农集团有限公司 398,119,878 人民币普通股 398,119,878 



阳光财产保险股份有限公司－传统－普通保险产品 72,454,873 人民币普通股 72,454,873 

全国社保基金一零四组合 40,599,998 人民币普通股 40,599,998 

中央汇金资产管理有限责任公司 23,085,140 人民币普通股 23,085,140 

中国证券金融股份有限公司 16,853,187 人民币普通股 16,853,187 

全国社保基金一一零组合 9,793,010 人民币普通股 9,793,010 

中国银行－招商先锋证券投资基金 8,500,000 人民币普通股 8,500,000 

中国工商银行股份有限公司－嘉实新机遇灵活配置混合型发起式

证券投资基金 
5,499,337 人民币普通股 5,499,337 

阳光人寿保险股份有限公司－分红保险产品 4,112,568 人民币普通股 4,112,568 

中国建设银行股份有限公司－银华富裕主题混合型证券投资基金 4,108,571 人民币普通股 4,108,571 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

公司第二大股东阳光财产保险股份有限公司－传统－普通保险产

品与第九大股东阳光人寿保险股份有限公司－分红保险产品属于

《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动

人，详见公司 2015年 12 月 2 日公告。 

前 10名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有） 无 

更正后：  

普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表  

单位：股 

报告期末普通股股东总数 57,693 
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有） 
0 

前 10名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件

的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

万向三农集团有限公司 境内非国有法人 40.68% 398,119,878    

阳光财产保险股份有限公司－传统－普通保险产品 境内非国有法人 7.40% 72,454,873    

全国社保基金一零四组合 境内非国有法人 4.15% 40,599,998    

中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 2.36% 23,085,140    

中国证券金融股份有限公司 境内非国有法人 1.72% 16,853,187    

全国社保基金一一零组合 境内非国有法人 1.00% 9,793,010    

中国工商银行股份有限公司－嘉实新机遇灵活配置

混合型发起式证券投资基金 
境内非国有法人 0.56% 5,499,337    

阳光人寿保险股份有限公司－分红保险产品 境内非国有法人 0.42% 4,112,568    

中国建设银行股份有限公司－银华富裕主题混合型

证券投资基金 
境内非国有法人 0.39% 3,847,325    

中国建设银行股份有限公司－华宝兴业事件驱动混

合型证券投资基金 
境内非国有法人 0.39% 3,809,863    

前 10名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

万向三农集团有限公司 398,119,878 人民币普通股 398,119,878 

阳光财产保险股份有限公司－传统－普通保险产品 72,454,873 人民币普通股 72,454,873 

全国社保基金一零四组合 40,599,998 人民币普通股 40,599,998 



中央汇金资产管理有限责任公司 23,085,140 人民币普通股 23,085,140 

中国证券金融股份有限公司 16,853,187 人民币普通股 16,853,187 

全国社保基金一一零组合 9,793,010 人民币普通股 9,793,010 

中国工商银行股份有限公司－嘉实新机遇灵活配置混合型发起式证券

投资基金 
5,499,337 人民币普通股 5,499,337 

阳光人寿保险股份有限公司－分红保险产品 4,112,568 人民币普通股 4,112,568 

中国建设银行股份有限公司－银华富裕主题混合型证券投资基金 3,847,325 人民币普通股 3,847,325 

中国建设银行股份有限公司－华宝兴业事件驱动混合型证券投资基金 3,809,863 人民币普通股 3,809,863 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

公司第二大股东阳光财产保险股份有限公司－传统－普通保险

产品与第八大股东阳光人寿保险股份有限公司－分红保险产品

属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一

致行动人，详见公司 2015年 12月 2日公告。 

前 10名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有） 无 

 

除上述更正内容外，公司 2016年第三季度报告全文及正文中其他内容不变。

本次更正不会对公司 2016 年三季度业绩造成影响。由此给投资者造成的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将在今后的信息披露工作中，进一步加

强审核力度，进一步提高信息披露质量。  

特此公告。  

 

 

 

河北承德露露股份有限公司董事会  

2016年 10月 24日 




